
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Terça-feira •  06 de novembro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 277

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018) ............................................................... 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2018) .................................................................... 3



Terça-feira
06 de novembro de 2018
Ano II • Edição Nº 277

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS nº 001/2018 

 
A Prefeitura Municipal de São Félix torna público, que realizará no dia 23/11/2018, às 
09:30h, na Sala da COPEL, a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 001/2018, cujo 
objeto é Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia para 
construção da Unidade Básica de Saúde do distrito de Outeiro Redondo no município de São 
Félix. Informações e/ou Edital no Site da Prefeitura (pmsaofelixba.imprensaoficial.org) bem 
como, na sala da COPEL - Prefeitura Municipal de São Félix, situada na Praça Rui Barbosa, 
bairro Centro, s/n. Tel: (75) 3438-4216. São Félix, 01/11/2018 – Edson Luiz Moreira Costa – 
Presidente da Comissão de Licitação. 



Terça-feira
06 de novembro de 2018
Ano II • Edição Nº 277

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2018)

GOVERNO DA BAHIA
"

PREFEITURA MUNICIPAL
DE sÃo FÉLIX wa.  

EXTRATO DE DISPENSA Nº 076/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 254/2018

MODALIDADE: Dispensa de Licitação

CONTRATADO: FARME BRITO LTDA ME

CNPJ: 96.727.482/0001—55

VALOR: R$413,09 (quatrocentos e treze reais e nove centavos)

OBJETO: Aquisição de medicamentos, atendendo a liminar através de uma ação civil

pública a favor da paciente Rosângela Batista Fagunes.

PRAZO: 02 (dois) dias

FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 12 de outubro de 2018.

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2018)



		2018-11-06T02:30:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




